
 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. SML/10068/2022 s názvem: SMLOUVA O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA 
VODÍKOVÉ MOBILITY A ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
se sídlem: Líšeňská 2657/ 33a, 636 00, Brno   
IČ: 44994575     
DIČ: CZ 44994575   
zastoupená: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., MBA – ředitelem instituce 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: účet č. 94-54725621/0710   
dále též jako „Příjemce“ 
 
a 
 
Česká vodíková technologická platforma z. s. 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 75710 
Sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
IČ: 75103630 
DIČ: CZ75103630 
Bankovní spojení: účet č. 2500852137/2010, vedený u Fio Bank, a. s. 
Zastoupené: Ing. Aleš Doucek, Ph.D. 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní 
Sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: účet č. KB 19-3322370227/0100, vedený u Komerční banka, a. s. 
Zastoupené: prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
Západočeská univerzita v Plzni   
Sídlem: Univerzitní ul. 2732/8, 301 00 Plzeň, Česká republika   
IČ: 49777513  
DIČ: CZ49777513 
Bankovní spojení: účet č. 20095–64738311/0710, vedený u Česká národní banka 
Zastoupené: prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 



 

DIČ: CZ61989100 
Bankovní spojení: účet č. 100954151/0300, vedený u Československá obchodní banka, a. s. 
Zastoupené: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
ORLEN UniCRE a.s. 
Sídlem: Revoluční 1521/84, 400 01 Ústí nad Labem 
společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 664 
IČ: 62243136 
DIČ: CZ62243136 
Bankovní spojení: účet č. 123-9182140207/0100 vedený u Komerční banka, a. s. 
Zastoupené: Ing. Jiří Hájek, MBA a Ing. Martin 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
GREEN REMEDY, s. r. o. 
Sídlem: Žebětínská 858/3, 623 00 Brno 
společnost vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32837 
IČ: 25553909 
DIČ: CZ25553909 
Bankovní spojení: účet č. 4933619399/0800, vedený u Česká spořitelna, a. s. 
Zastoupené: Ing. Davidem Řeháčkem – jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. David Řeháček 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
EGÚ Brno, a. s. 
Sídlem: Hudcova 487/76a, Medlánky, 612 00 Brno 
společnost vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 856 
IČ: 46900896 
DIČ: CZ46900896 
Bankovní spojení: účet č. 46100621/0100 vedený u Komerční banky, a. s. 
Zastoupené: Ing. Janou Burianová, finanční ře
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
DEVINN s. r. o. 
Sídlem: Skřivánčí 4769/38, 466 01 Jablonec nad Nisou 
společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1570. 
IČ: 40233138 
DIČ: CZ40233138 
Bankovní spojení: účet č. 677825733/0300, vedený u Československá obchodní banka, a. s. 
Zastoupené: Lubošem Hajským, jednatelem 



 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Mgr. Jana Jiránková 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
APT, spol. s r. o. 
Sídlem: Poděbradská 470/62, 198 00 Praha 9 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 488 
IČ: 00569861 
DIČ: CZ00569861 
Bankovní spojení: účet č. 127848041/0100, vedený u Komerční banky, a. s. 
Zastoupené: Ing. Jakub Křemen 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
SAKO Brno, a.s. 
Sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
společnost vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470  
Bankovní spojení: účet č. 79033621/0100, vedený u Komerční banka, a. s. 
Zastoupené: Ing. Karlem Jelínkem, generálním a základě plné moci 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem: Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: účet č. 19-5121640277/0100, vedený u Komerční banka, a. s. 
Zastoupené: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
Adast Systems, a. s. 
Sídlem: Adamov 496, 679 04 Adamov 
společnost vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 963 
IČ: 46995919 
DIČ: CZ46995919 
Bankovní spojení: účet č. 7559632/0800, vedený u Česká spořitelna, a. s. 
Zastoupené Ing. Tomáš Rosenbreyer 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 



 

ZEBRA GROUP s. r. o. 
Sídlem: Týnská 1053/21, Praha 1, 110 00 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 240050 
IČ: 02864240 
DIČ: CZ02864240 
Bankovní spojení: účet č. 2109982633/2700, vedený u Unicredit Bank CZ and SK a. s. 
Zastoupené: Ing. Petr Řihák, MBA 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
TATSUNO EUROPE a. s. 
Sídlem: Pražská 2325/68, 678 01 Blansko 
společnost vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3350 
IČ: 26221454 
DIČ: CZ26221454 
Bankovní spojení: účet č. 245744120/0600, vedený u MONETA Money Bank a. s. 
Zastoupené: Milan Kubík, Ing. Milan Berka 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 
dále též jako „člen NAHYC-m“ 
 
a 
 
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.  
Sídlem: Litvínov – Záluží 1, PSČ 43670 
společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430  
IČ: 27597075  
DIČ: CZ27597075 
Bankovní spojení: účet č. 968142/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s.  
Zastoupené: Ing. Zdeňkem Jírou – jednatelem, Zbigniewem Pawłuckim – jednatelem  
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:
dále též jako „člen NAHYC-m“  
(dále též společně jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  
 
 
 
(dále též společně jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

též „občanský zákoník“), tento 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. SML/10068/2022 účinné dne 3. 6. 2022 (dále jen „Smlouva“),  

(dále jen „Dodatek č. 6“): 

 

Článek 1 

ustanovení dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu s názvem AGREEMENT ON 

ESTABLISHING THE NATIONAL HYDROGEN MOBILITY CENTRE AND PARTICIPATION IN THE PROJECT, 



 

český název: SMLOUVA O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA VODÍKOVÉ MOBILITY A ÚČASTI NA 

ŘEŠENÍ PROJEKTU (dále též jako „Smlouva“), jejímž předmětem je založení Národního centra 

vodíkové mobility (dále jen „Centrum NAHYC-m“) a stanovení podmínek spolupráce Smluvních stran 

na řešení Projektu TN02000007 z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného v 2. veřejné soutěži 

programu Národní centra kompetence Poskytovatele (dále též „Projekt“), k níž Smluvní strany 

uzavřely dne 6. 12. 2023 Dodatek č. 1, vedený u Příjemce pod č. SML/10721/2023 o změně 

jazykového znění  Smlouvy, tak, že jazykem bude čeština, dále byl dne 6.12.2023 uzavřen Dodatek 

č. 2, vedený u Příjemce pod číslem SML/10846/2023 o krácení rozpočtu projektu jako celku o 25 % 

a dofinancování z prostředků Národního plánu obnovy, dále pak byl dne 18. 12. 2023 uzavřen 

dodatek č. 3, vedený u Příjemce pod číslem SML/10997/2023 o upřesnění zasílání podpory 

partnerům a následně byl dne 12. 6. 2024 uzavřen dodatek č. 4, vedený u Příjemce pod číslem 

SML/2024/3 o aktualizaci schválených Stanov Rady Centra a administrativních změnách projektu. 

Poslední dosud uzavřený dodatek ke Smlouvě je dodatek č. 5 řešící přistoupení nového partnera 

(člena NAHYC-m) TATSUNO EUROPE a. s., změnu jednatele odpovědného zástupce u člena Centra 

NAHYC-m společnosti Adast Systems, a. s. a změnu jednatele společnosti APT spol. s r. o. 

2. Projekt TN02000007 Národní centrum vodíkové mobility je spolufinancován se státní podporou 

Technologické agentury ČR v rámci Programu Národní centra kompetence. Tento projekt je 

financován v rámci Národního plánu obnovy z evropského Nástroje pro oživení a odolnost. 

3. Vzhledem k tomu, že člen NAHYC-m, společnost ORLEN UniCRE a.s. oznámila Příjemci a Centru 

NAHYC-m, že v roce 2025 dojde k fúzi se společností ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IČ: 27597075 

(dále též „ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.“), kdy ORLEN UniCRE a.s. v rámci fúze sloučením zanikne 

a nástupnickou společností bude ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. (rozhodný den fúze je 1. 1. 2025), 

přičemž ORLEN UniCRE a.s. rovněž oznámila, že nemá  v plánu v projektu pokračovat v roce 2025 

a požádala o umožnění postoupení svých práv a povinností na ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. s tím, 

že účast ORLEN UniCRE a.s. bude zcela ukončena již ke dni 31.12.2024 a ORLEN Unipetrol RPA 

s.r.o., převezme jeho práva a povinnosti ke dni 1. 1. 2025 a naváže tak na činnost ORLEN UniCRE 

a.s. v rámci ORLEN UniCRE a.s. rozpracovaných dílčích projektů za účelem jejich řádné realizace 

a ORLEN UniCRE a.s. jako člena NAHYC-m nahradí, přičemž tato změna byla diskutovaná 

i s poskytovatelem dotace, který na jednáních koncem ledna 2025 požádal, aby k uvedenému byl 

uzavřen dodatek a nutnosti upravit mezi smluvními stranami převod práv a povinností, vč. 

vykazování příjmů z komercializačních aktivit, se Smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením 

článku XVI. odst. 13 Smlouvy na následujících změnách a doplněních Smlouvy a jejích příloh a za 

tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 6 v následujícím znění: 

 

Do úvodních ustanovení Smlouvy se tímto s účinnosti od 1. 1. 2025 doplňuje nový partner Projektu 

a člen NAHYC-m, společnost: 

 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.  

Sídlem: Litvínov – Záluží 1, PSČ 43670 

společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430  

IČ: 27597075  

DIČ: CZ27597075 

Bankovní spojení: účet č. 968142/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s.  



 

Zastoupené: Ing. Zdeňkem Jírou – jednatelem, Zbigniewem Pawłuckim – jednatelem  

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 

dále též jako „člen NAHYC-m“  

 

Z úvodních ustanovení Smlouvy se tímto s účinnosti od 1.1.2025 odstraňuje partner Projektu a člen 

NAHYC-m, společnost: 

 

ORLEN UniCRE a.s. 

Sídlem: Revoluční 1521/84, 400 01 Ústí nad Labem 

společnost vedená Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 664 

IČ: 62243136 

DIČ: CZ62243136 

Bankovní spojení: účet č. 123-9182140207/0100 vedený u Komerční banka, a. s. 

Zastoupené: Ing. Jiří Hájek, MBA a Ing. Martin Křemenák  

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:

 

Skutečnosti uvedené v článku 1 odst. 1.3 Dodatku č. 6 nahrazují dotčená ustanovení Smlouvy. 

 

Článek 2 

Postoupení práv a povinností, vystoupení z Projektu, ukončení členství 

1. Členem NAHYC-m, společnost ORLEN UniCRE a.s. tímto se souhlasem všech smluvních stran postupuje 

na ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. svá práva a povinnosti člena Členem NAHYC-m k 1. 1. 2025, přičemž 

členství ORLEN UniCRE a.s. k 31. 12. 2024 končí. 

Článek 3 

Převzetí práv a povinností 

1. Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. tímto prohlašuje, že je připravena navázat na činnost společnosti 

ORLEN UniCRE a.s. po technické i odborné stránce, přičemž má i dostatečné zázemí pro uvedené a 

zavazuje se k uvedenému. Postoupením práv a povinností z ORLEN UniCRE a.s. nedojde mimo jiné ani 

ke změně odpovědné osoby, neboť tato přešla z ORLEN UniCRE a.s. k ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. a bude 

pokračovat v řešení projektu na jeho straně.  

 

2. Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. tímto:  

• s účinnosti ke dni 1. 1. 2025 na sebe přebírá práva a povinnosti Člena NAHYC-m, společnosti 

ORLEN UniCRE a.s. a stává se se Souhlasem všech smluvních stran Členem NAHYC-m. 

• prohlašuje, že se seznámila s celým obsahem Smlouvy, včetně jejích dodatků a všech jejích příloh 

a je plně seznámena se všemi podmínkami Programu na podporu aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací Národní centra kompetence, 2. veřejná soutěž, vyhlášeného 

Technologickou agenturou ČR. 

• prohlašuje, že je obeznámena s veškerými jejími právy a povinnostmi jí ze Smlouvy ve znění 

všech jejích dodatků plynoucích a je si vědoma svých závazků, které pro ni z přistoupení ke 



 

Smlouvě vyplývají. Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. dále prohlašuje, že obdržela kopii 

Smlouvy před uzavřením tohoto Dodatku, což stvrzuje podpisem tohoto dodatku.  

• přistupuje ke Smlouvě (tj. Smlouvě o ustavení Národního centra vodíkové mobility a účasti na 

řešení projektu, ve znění jejích Dodatků 1 až 5) a současně ke všem právům a povinnostem z této 

Smlouvy vyplývajícím pro ni jako dalšího účastníka a stává se smluvní stranou Smlouvy.  

Článek 4 

Know How 

1. Společnost ORLEN UniCRE a.s. tímto ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. bezúplatně převádí vlastnické právo 

k veškerému know-how (včetně dosažených výsledků) ORLEN UniCRE a.s. získanému v souvislosti 

s řešením dílčích projektů, a to k 1. 1. 2025 a vzdává se jakýchkoliv svých práv na využívání daného 

know-how (včetně dosažených výsledků).  

 

Článek 5 

Dílčí projekty 

1. Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. na sebe od ORLEN UniCRE a.s. přebírá veškeré závazky a práva 

k aktuálně běžícím dílčích projektů (DP001, DP009 a DP010) a také k dokončenému dílčímu projektu 

DP002N, a to s účinnosti od 1. 1. 2025. Výjimkou je nárok na dotaci za činnost ORLEN UniCRE a.s. za 

období plnění do 31. 12. 2024, který přejde až po schválení fúze.    

Článek 6 

Vykazování příjmů z komercializačních aktivit  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. nemůže vykazovat komercializační 

aktivity, neboť nemá status výzkumné organizace, ale je podle charakteristik subjektů pro účely 

projektu velkým podnikem, a že tak činit nebude. Tyto se zavazují vykazovat nadále pouze ostatní 

k tomu způsobilé subjekty (výzkumné organizace a vysoké školy), které jsou členy NAHYC-m.  

Článek 7 

Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích dodatků včetně nedílných součástí Smlouvy nedotčená tímto 

Dodatkem č. 6 zůstávají beze změn. 

2. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto 

Dodatku č. 6 se Smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.  

3. Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje v takovém počtu stejnopisů, aby každá smluvní strana obdržela po 

jednom vyhotovení. V případě, že je uzavírán elektronicky za využití zaručených elektronických 

podpisů zástupců smluvních stran založených na kvalifikovaném certifikátu, postačí jedno 

vyhotovení, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

Jedno vyhotovení bude zasláno prostřednictvím Příjemce Poskytovateli a podepsaná elektronická 



 

verze bude uložena u Příjemce dle jeho Spisového a skartačního řádu. 

4. Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

5. Dodatek č. 6 v registru smluv zveřejní Příjemce. 

 
 

V Brně dne ………….                     
 

 ____________________________________    

 Ing. Jindřich Frič, Ph.D., MBA  
 ředitel  
 za Příjemce 
 

  

Ing. Jindřich 
Frič, Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. 
Jindřich Frič, Ph.D., MBA 
Datum: 2025.05.19 
11:23:41 +02'00'



 

Podpis Dodatku č. 6 Smlouvy o ustanovení Národního centra vodíkové mobility a účasti na řešení projektu  
za člena NAHYC-m: 

 
Česká vodíková technologická platforma z. s. 
Sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 

 ____________________________________ 
  Ing. Aleš Doucek, Ph.D. 
 za člena NAHYC-m   
 
 
 

 
České vysoké učení technické v Praze 
Sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
 
 

 ____________________________________ 
  prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. 
 za člena NAHYC-m   
 
 

 
Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlem: Univerzitní ul. 2732/8, 301 00 Plzeň 

 

 ____________________________________ 
  prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D. 
 za člena NAHYC-m   

 
 
 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
 

 ____________________________________ 
  prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
 za člena NAHYC-m   
 
 
 
 
 
 
 

Ing. ALEŠ 
DOUCEK

Digitálně podepsal Ing. 
ALEŠ DOUCEK 
Datum: 2025.04.08 10:31:59 
+02'00'

Digitálně podepsal(a) 
Ondřej Přibyl 
Datum: 17.04.2025 
09:27:01 

doc. Ing. 
Lukáš 
Prokop, 
Ph.D.

Digitally signed 
by doc. Ing. 
Lukáš Prokop, 
Ph.D. 
Date: 2025.04.30 
12:44:53 +02'00'prof. Ing. 

Stanislav 
Mišák, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. Ing. Stanislav 
Mišák, Ph.D. 
Datum: 2025.04.30 
14:52:44 +02'00'

prof. Václav 
Snášel CSc.

Digitálně podepsal 
prof. Václav Snášel 
CSc. 
Datum: 2025.04.30 
15:02:53 +02'00'

prof. RNDr. Miroslav 
Lávička, Ph.D.

Digitálně podepsal prof. 
RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D. 
Datum: 2025.05.14 14:39:09 
+02'00'



 

ORLEN UniCRE a.s. 
Sídlem: Revoluční 1521/84, 400 01 Ústí nad Labem 
 
 
 

 ____________________________________ ____________________________________ 
 Ing. Jiří Hájek, MBA  Ing. Martin Křemenák 
 za člena NAHYC-m  za člena NAHYC-m 
 
 
 
 

 
GREEN REMEDY, s. r. o. 
Sídlem: Žebětínská 858/3, 623 00 Brno 
 

 ____________________________________ 
  Ing. David Řeháček 
 za člena NAHYC-m   
 
 
 

 
EGÚ Brno, a. s. 
Sídlem: Hudcova 487/76a, Medlánky, 612 00 Brno 
 

 ____________________________________ 
  Ing. Jana Burianová 
 za člena NAHYC-m   

 
 
 

 
DEVINN s. r. o. 
Sídlem: Skřivánčí 4769/38, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 ____________________________________ 
  Luboš Hajský 

             za člena NAHYC-m  

Ing. Jana 
Burianová

Digitálně podepsal Ing. 
Jana Burianová 
Datum: 2025.03.18 
08:47:20 +01'00'

Luboš 
Hajský

Digitálně podepsal 
Luboš Hajský 
Datum: 2025.03.19 
16:15:57 +01'00'

Ing. Jiří 
Hájek, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Hájek, MBA 
Datum: 2025.04.14 
12:18:10 +02'00'

Ing. Martin 
Křemenák

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Křemenák 
Datum: 2025.04.14 
12:18:35 +02'00'

Ing. David 
Řeháček

Digitally signed by 
Ing. David Řeháček 
Date: 2025.04.29 
09:23:44 +02'00'



 

APT, spol. s r. o. 
Sídlem: Poděbradská 470/62, 198 00 Praha 9 
 

 ____________________________________ 
  Ing. Jakub Křemen 
 za člena NAHYC-m   
 
 
 

 
SAKO Brno, a.s. 
Sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
 
 

 ____________________________________ 
  Ing. Karel Jelínek 
 za člena NAHYC-m   
 
 
 

 
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem: Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
 

 _________________ 
  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 
 za člena NAHYC-m   

 
 
 

 
Adast Systems, a. s. 
Sídlem: Adamov 496, 679 04 Adamov 
 
 
 

  ____________________________________ 
   Ing. Tomáš Rosenbreyer 
  za člena NAHYC-m 

 
 

 
 
 
 

Ing. Tomáš 
Rosenbreyer

Digitálně podepsal Ing. 
Tomáš Rosenbreyer 
Datum: 2025.03.17 
10:42:02 +01'00'

Ing. 
Karel 
Jelínek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Karel Jelínek 
Datum: 
2025.03.27 
13:13:27 +01'00'

Digitálně podepsal doc. Ing. Jiří 
Hlinka, Ph.D. 
Datum: 2025.04.01 09:47:43 +02'00'

Ing. Jakub 
Křemen

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Křemen 
Datum: 2025.04.08 
10:57:35 +02'00'



 

ZEBRA GROUP s. r. o. 
Sídlem: Týnská 1053/21, Praha 1, 110 00 
 

 ____________________________________ 
  Ing. Petr Řihák, MBA 
 za člena NAHYC-m   

 
 
 

 
TATSUNO EUROPE a. s.  
Sídlem: Pražská 2325/68, 678 01 Blansko 
 
 
 

 ____________________________________ ____________________________________ 
 Milan Kubík  Ing. Milan Berka 
 za člena NAHYC-m za člena NAHYC-m  
 
 

 

 
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
Sídlem: Litvínov – Záluží 1, PSČ 43670 
 
 
 

 ____________________________________ ____________________________________ 
 Ing. Zdeněk Jíra  Zbigniew Pawlucki 
 za člena ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. za člena ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.  

 

Ing. Petr 
Řihák, MBA.

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Řihák, MBA. 
Datum: 2025.03.18 
08:00:43 +01'00'

Milan 
Berka

Digitálně podepsal 
Milan Berka 
Datum: 2025.04.01 
10:30:57 +02'00'

Milan 
Kubík

Digitálně podepsal 
Milan Kubík 
Datum: 2025.04.02 
08:25:22 +02'00'

Pawlucki
Z

Digitally signed 
by PawluckiZ 
Date: 2025.04.10 
11:22:13 +02'00'

Zdeněk Jíra
Digitálně podepsal 
Zdeněk Jíra 
Datum: 2025.04.10 
11:39:53 +02'00'




